

DAVIOS ApS

Christianevej 211
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Torben Espersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DAVIOS ApS

Christianevej 211

2860 Søborg

Telefonnummer: 42483807

e-mailadresse: torben.espersen@gmail.com

CVR-nr: 35472193

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sydbank

Kongens Nytorv 30

København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af softwareløsninger og konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat for 2016 udgør t.kr. 73.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomheden har i gennem 2016 fokuseret på salg af leveranceaftale til kunder. Der er leveret på indgåede aftaler med kunder og arbejdes på fortsat salg. Virksomheden har i 2016 ansat en person til projektledelse, leverancestyring og salg.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.613.625	1.545.687
Eksterne omkostninger		-828.693	-812.858
Administrationsomkostninger		-53.438	-44.091
Bruttoresultat		731.494	688.738
Personaleomkostninger		-728.691	-601.119
Resultat af ordinær primær drift		2.803	87.619
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		90.410	13.471
Andre finansielle indtægter		1.222	
Øvrige finansielle omkostninger		-804	-7.997
Ordinært resultat før skat		93.631	93.093
Skat af årets resultat		-20.599	-21.877
Årets resultat		73.032	71.216
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		73.032	71.216
I alt		73.032	71.216

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		392.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		392.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		392.000	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.609	176.640
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		30.840	0
Tilgodehavender i alt		195.449	176.640
Andre værdipapirer og kapitalandele		210.370	94.887
Værdipapirer og kapitalandele i alt		210.370	94.887
Likvide beholdninger		23.517	469.674
Omsætningsaktiver i alt		429.336	741.201
Aktiver i alt		821.336	741.201

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	306.217
Indbetalt registreret kapital mv.		297.433	
Andre reserver		0	0
Overført resultat		73.032	71.216
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		450.465	377.433
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.000	200.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		58.892	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		2.599	17.878
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.380	145.890
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		370.871	363.768
Gældsforpligtelser i alt		370.871	363.768
Passiver i alt		821.336	741.201